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§ 14 

Sommaröppna verksamheter för äldre 

Svar på skrivelse från (L) 

 

Ärendet och stadsdelsförvaltningens förslag finns redovisat i tjänsteutlåtande 

den 27 oktober 2016. 

 Dnr 7-255-2016. 

 

 Sammanfattning 

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 22 september 2016 inkom en skrivelse från (L)  

med begäran om redogörelse för sommaröppna verksamheter för äldre i stadsdelen.  

Den öppna mötesplatsen Växthuset i Vällingby har haft öppet under sommaren. Besökarna har 

bland annat kunnat gå på filmvisning och köpa lunch till självkostnadspris. Förvaltningens 

andra öppna mötesplatser, Vita villan, Grimstahörnan och Bibblerian har också haft öppet men 

inte erbjudit aktiviteter riktade särskilt mot äldre. Förvaltningen har även arrangerat Sommar 

på torget i Hässelby gård hela sommaren, dit alla åldrar har varit välkomna att spela spel, 

dricka kaffe, umgås och ta del av uppträdanden. Inga specifika ansökningar om bidrag till 

sommararrangemang för äldre har kommit in till förvaltningen.   

 

 

BESLUT 

Beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som sitt svar på 

skrivelsen. 

 

 

 

Särskilt uttalande 
Ledamot Helen Jäderlund Eckardt m fl (L) lämnade följande särskilda uttalande: 

 

”Vi tackar förvaltningen för redogörelsen. Vi välkomnar att Växthuset har haft öppet som 

vanligt och att även andra aktiviteter ägt rum under sommaren. Det är också positivt att 

besöksantalet har vuxit. Aktiviteter för äldre som motverkar såväl fysisk som social isolering 

har tydliga hälsofrämjande och förebyggande effekter och bör prioriteras. Där spelar aktiviteter 

under sommaren en viktig roll, både eftersom vädret gör det möjligt att komma ut då och 

eftersom sommaren liksom andra högtider är en tid då många är särskilt ensamma. Vi menar 

att resurserna till öppna mötesplatser måste stärkas. På så sätt skulle det exempelvis kunna bli 

möjligt att utlysa särskilda föreningsbidrag för sommaraktiviteter. Vi är oroade över att 

sommaren på flera håll i staden är en tid då ambitionerna för mötesplatser och aktiviteter 

sänks, inte höjs.” 

  


